КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2020                                           с. Большой Телек                                         №    -п

О внесении изменений в постановление администрации Большетелекского сельсовета от
29.01.2018 №5-п « Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных
ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»
за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о
предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение
обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии с пунктом 5 статьи 11.1 Закона Красноярского края от 24.04.2008
№ 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в
Красноярском крае», руководствуясь ст. 12 Устава Большетелекского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Большетелекского сельсовета от
29.01.2018 №5-п « Об утверждении Порядка применения взысканий,
предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона «О муниципальной службе в
Российской Федерации» за несоблюдение муниципальными служащими
ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании
конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях
противодействия коррупции» следующие изменения:
В пункте 1.2 Приложения к постановлению  слова  « трудовым законодательством» заменить словами  « представителем нанимателя (работодателем) в порядке, установленном нормативными правовыми актами субъекта Российской Федерации и (или) муниципальными нормативными правовыми актами»;
Подпункт 1.4.3 пункта 1.4 Приложения к постановлению исключить;
В пункте 1.4 цифры «27» исключить;
В пункте 3.5 Приложения к постановлению после слов «1 или 2» дополнить словами  «части 1».

Глава сельсовета                                                                               А.Ю.Игнатьев